
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “PARTHENOPE” 

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

        

 

D.D.D. N. 128/2025 

 

 

CONFERIMENTO INCARICHI DI DOCENZA MASTER DI I LIVELLO IN 

“ENTREPRENEURSHIP AND INNOVATION MANAGEMENT” A.A. 2024/2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

VISTO  il Regolamento dei Corsi per Master universitari di primo e secondo 

livello emanato con D.R. n. 58 del 28/01/2021; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 564 del 12 giugno 2024 con cui è stata 

approvata l’attivazione della IV edizione del Master di I livello in 

Master in Entrepreneurship and Innovation Management, a.a. 

2024/2025; 

 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 104/2025 del 

14/04/2025 con il quale è stato emanato il Bando per il conferimento 

delle attività didattiche non coperte da personale di ruolo in servizio 

nell’Ateneo per il Master di I Livello in Entrepreneurship and 

Innovation Management a.a. 2024/2025; 

 

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione 

era fissato per il 29 aprile 2025 alle ore 12:00; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 maggio 2025 con il 

quale sono stati conferiti gli incarichi 

 

 

DECRETA 

 

 

1) DI CONFERIRE i seguenti insegnamenti, secondo lo schema seguente: 

 

Modulo Tematica Ore  

Big data & 

Knowledge 

Management Sprint week mentorship  

60 ore Orlando Andrea 

 

 

 

Napoli, 14 maggio 2025      

 

      Il Direttore del Dipartimento  

                 Prof.ssa Francesca Perla 


		2025-05-14T10:49:22+0000
	Francesca Perla


		2025-05-14T12:59:47+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




